CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE Nº

(Destaque de Bancada do Cidadania)

Requer destaque para votação em
separado da emenda nº 6
apresentada ao PLN nº 08/2020.

  Senhor Presidente,

 Requeiro nos termos do Art. 132-A da Resolução nº 1/2006 destaque para

votação em separado da Emenda nº 6, apresentada ao PLN nº 08/2020.

Sala de Sessões, em 21/05/2020

_______________________________________

Deputado Arnaldo Jardim
Cidadania/SP

A favor

01 – Deputado Arnaldo Jardim